Elementa Christianae religionis.

<https://hdl.handle.net/1874/456708>

q[ue] 4
ELEMENTA
CHRISTIA-
næ religionis.

ANDREA HYPERIO
autore,

Hebr. 6.

Fundamentum iacentes, p[re]nitentia ab
operibus mortuis, fidei in Deum, baptisma=
tum, doctrinae, ac manuum impositionis, et
resurrectionis mortuorum, et
Iudicij eterni.

Psalm. 111. Proverb. 1.
Timor Domini initium est scientie.

Marpurgi And. Colbius excude-
bat, M. D. LXXXI.

Pueros decet ad Christum adduci, & ueram discere p*ro*
tatem Marcii 10. Matt. 19. Luc. 18.

Attulerunt ad Iesum pueros ut tangaret illos.
Discipuli uero increpabant eos qui adducebant.
Quum uidisset autem Iesus, indignatus est, &
dixit illis. Sinite pueros uenire ad me, ne prohibe
te illos: talium enim est regnum Dei. Amen dico
vobis, quicunque non acceperit regnum Dei tan
quam puer, haud quaquam ingredietur in illud.
Et cum cepisset illos in ulnas, impositis manibus
super illos, benedixit eis.

Capita doctrinæ religionis Christianæ.
Hebr. 6.

Fundamentum iacentes Poenitentie ab operi
bus mortuis, Fidei in Deum, Baptismatum, Doa
trinæ, ac Manuum impositionis, & Resurrec
tionis mortuorum, & Iudicij aterni.

In doctrina pietatis proficienes, Deum celebrant & le
ctus aliquos pro ferre student. Matt. 21.

Cum uidissent principes sacerdotum & scriba
mirabilia que Iesus fecerat, & pueros clamantes
in templo & dicentes: Ho! Anna filio Dauid: in
dignati sunt & dixerunt ei: Audit quid isti di
cunt? Iesus autem dicit eis: Quid n*on*? Nunquam
legis

EPIST. NVNCVP. a

legistis: Ex ore infantium & lactentium perfecta
flaudem Psalm. 8.

Perstant omnes in doctrina sana semel accepta.

2. Timoth. 3.

Perficito in his quæ didicisti, & quæ tibi con-
cedit & sunt, sciens à quo didiceris, & quod à pu-
ro sacras literas noueris, quæ te possunt eruditum
reddere ad salutem per fidem quæ est in Christo
Iesu.

Discipuli gratos se præbeant doctoribus.

Gaius. 6.

Communicet autem qui catechizatur sermone
nisi quis catechizat in omnibus bonis.

ORNATISSIMIS VIRIS PRÆ-
ceptoribus & Pædagogis Andrea Hy-
perius, S.

MAgno pere sane opta-
rim omnes qui dulcissi-
mos liberos suos cupiūt
recte institui, probè sci-
re, quantum fidis præce-
pioribus & pædagogis debeatur. Cre-
do equidem, si id illi intelligerent,
suam in hos declararent benevolen-

A 2

EPISTOLA

tiam & gratias cumulatè agerent se
ferrentq;. Quanto rectius, quam nunc
multi Christiani olim sensit gentilis
rex Alexander, ingenuè confitens, se
Aristoteli, cui puer formandus fuerat
traditus, non minus quàm patri Phi-
lippo debere, cum ab hoc quidem vi-
uendi, ab illo vero rectè viuendi acce-
pisset initium. Sed credite mihi, orna-
tissimi viri, dignitas & laus vestra cre-
scet in immensum, atq; efficiet Deus, ut
experiamini, non parentes modo, ve-
rum ipsos quoq; discipulos didactra
largiter rependentes, vbi cum libera-
lium disciplinarum præceptionibus
Rationē illa quoq; assidue inculcaueritis, quæ
pie ex ad vitam, non dico vt cunctq; honestè &
Christia- ciuiliter, sed Christianè formandam,
ne uiuen- conducunt. Nam honestè viuendi præ-
di mscho cepta etiam gentiles Iudimagiſtri ad-
lis, Chris- modum diligenter suis tradidere au-
tianorū ditoribus, quod partim poëtarum He-
tradi o- siodi, Phocylidis, Pythagoræ carmina
portet. partim